
Всероссийский центр информационных технологий
«Интеллект»

Свидетельство СМИ ЭЛ № ФС 77-73234

ПРИКАЗ

01.03.2022 №A-1915

О результатах Всероссийского педагогического конкурса "Игра и игровые приемы для дошкольников и 
детей младшего школьного возраста"

Итоги конкурса подводились экспертной комиссией в составе:

1) Степанов Алексей Евгеньевич 
2) Новикова Ирина Александровна 
3) Корнева Татьяна Вячеславовна 
4) Прудникова Екатерина Андреевна 

На основании решения экспертной комиссии и в соответствии с Положением Всероссийского 
педагогического конкурса "Игра и игровые приемы для дошкольников и детей младшего школьного 
возраста"

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список победителей, призеров и номинантов конкурса согласно сводному протоколу:

№ 
п/п Участник Название работы Результат Номер наградного 

документа

1 Шипицина Наталья 
Валерьевна

Игры-алгоритмы для детей 
младшего дошкольного возраста 
Образовательная область 
«Познавательное развитие»

1 место ДП-1915-80259

2 Воронкова Наталья 
Владимировна Игра "Собери букет" 3 место ДП-1915-80422

3 Ковалева Елена 
Евгеньевна

Картотека игр с логическими 
блоками Дьенеша 1 место ДП-1915-80563

4 ОГАННИСЯН АННА 
ЛЕВОНОВНА

ПРОЕКТНЫЕ РАБОТЫ ПО 
АНГЛИЙСКОМУ ЯЗЫКУ ДЛЯ 
УЧЕНИКОВ.

1 место ДП-1915-80628

5 Павлова Наталия 
Сергеевна

«Дидактическая игра, как форма 
обучения детей раннего возраста 
при ознакомлении с окружающим 
миром».

1 место ДП-1915-80652

6 Капичева Марина 
Алексеевна Собири машинки 1 место ДП-1915-80662

7 Третьякова Елена 
Викторовна Сколько нас поет 2 место ДП-1915-80663



8 Буценик Любовь 
Николаевна Найди домик 2 место ДП-1915-80664

2. Технической группе всероссийского центра информационных технологий «Интеллект» опубликовать и 
выдать наградные документы участникам конкурса согласно сводному протоколу.

3. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой

Главный редактор Всероссийского
центра информационных технологий
«Интеллект»

А.Е. Степанов


